Oberbiirgermeisterwahl am 22.10.2006

Tubingen
Universitatsstadt

Wahlbezirk davon entfallen auf ... in v.H.
Wahlbe- | Wahler | Wahlbet. | giiltige RuSS- B sonstige
Nr. Bezeichnung rechtigte [ insg. | inv.H. | Stimmen | Scherer, PaB'm.er' Good, | Stemmler, | Moller, | i pipe
Brigitte oris Steven Hans-Jorg Kornelia werber)
011-01 [Haagtor 1.005 450 48,3 % 445 28,3 52,8 1,1 9,4 8,1 0,2
011-02 [Innenstadt West 876 399 49,3 % 395 34,7 52,7 2,0 5,6 4,8 0,3
011-03 |Stiftskirche 864 375| 48,3 % 371 27,0 58,2 1,9 3,0 9,7 0,3
011-04 |Innenstadt Nord 939 396 45,8 % 388 24,0 58,2 1,8 6,7 9,0 0,3
011-05 |Neckartor 744 300| 42,7 % 298 27,9 48,0 2,0 12,4 9,4 0,3
012-01 [Fohrberg 956 375 43,9 % 367 19,9 63,8 1,4 7,6 6,8 0,5
012-02 |Universitat 908 306 35,9 % 298 21,8 60,1 3,0 10,4 4,7 0,0
012-03 [Schnarrenberg 1.139 317 30,8 % 314 32,8 51,3 0,3 9,9 51 0,6
012-04 |Viehweidle 1.027 439 479 % 436 31,0 51,8 0,2 9,9 7,1 0,0
012-05 |FrischlinstraBe 1.132 423 411 % 416 28,8 55,3 0,2 7,7 7,2 0,7
013-01 [Wanne-West 843 356 46,3 % 349 32,1 50,7 0,9 10,3 6,0 0,0
013-02 [Horemer 776 282 40,3 % 280 22,1 58,2 0,7 15,4 3,6 0,0
013-03 [Wanne-Sud 895 445| 56,9 % 440 35,2 47,7 0,7 10,9 55 0,0
013-04 {Wanne-Ost 991 463| 52,7 % 461 23,4 56,4 0,7 13,7 5,9 0,0
014-01 |Eberhardshoéhe 805 365 51,6 % 361 27,4 59,0 0,3 8,9 4,2 0,3
014-02 [Schonblick 1.126 517] 53,5 % 511 28,2 55,8 0,4 10,2 53 0,2
014-03 |Winkelwiese 893 451 56,1 % 447 29,8 52,1 0,9 12,3 49 0,0
014-04 (WHO I (ost) 1.073 526| 54,2 % 524 33,0 50,4 0,6 10,9 5,0 0,2
014-05 [WHO II (west) 1.110 402| 39,5 % 397 35,0 42,1 1,0 15,4 6,3 0,3
014-06 [WHO III (sid) 1.181 355 31,7 % 349 24,9 57,0 0,3 10,6 6,9 0,3
015-01 |Osterberg 1.036 436| 48,6 % 433 33,0 50,1 0,5 8,3 8,1 0,0
015-02 |GartenstraBe 892 374 45,6 % 373 33,0 53,4 1,9 7,5 43 0,0
016-01 |Franz. Viertel 1.094 543] 53,0 % 537 18,6 66,3 2,0 0,7 12,1 0,2
017-01 [SchellingstraBe 1.107 452| 43,5 % 449 28,1 44,5 2,7 13,1 10,9 0,7
017-02 |Volksgarten 900 418 50,9 % 414 24,4 55,1 2,7 9,4 8,2 0,2
017-03 [Sternplatz 1.047 433| 451 % 432 24,3 52,5 1,6 9,5 11,8 0,2
017-04 [MathildenstraBe 975 353| 38,4 % 346 33,8 48,0 1,2 9,2 7,5 0,3
017-05 [Wennfelder Garten 1.069 315( 30,3 % 313 27,2 41,9 2,9 12,8 15,0 0,3
017-06 |Galgenberg 868 356| 44,6 % 355 24,2 52,4 2,0 11,8 8,5 1,1
017-07 [Hechinger Eck 1.067 502| 50,8 % 499 21,8 63,1 2,0 3,4 9,4 0,2
018-01 |Aischbach 1.154 509 49,0 % 506 28,1 53,8 2,4 10,9 4,5 0,4
018-02 (Burgholz 971 414 47,5% 411 27,7 51,8 2,2 12,2 5,8 0,2
018-03 [Hasenbiihl 1.241 538| 48,4 % 526 27,9 49,0 1,0 13,9 6,8 1,3
018-04 |Westbahnhof 916 386 46,4 % 381 26,8 47,8 0,8 14,7 9,4 0,5
018-05 |Pfalzhalde 1.057 519| 54,3 % 515 25,2 59,6 1,6 6,2 7,2 0,2
021-01 [Lustnau-Ost 1.015 471| 50,6 % 464 30,2 50,6 0,9 13,1 5,2 0,0
021-02 [Lustnau-West 1.258 501| 43,7 % 495 25,1 54,9 1,8 14,9 2,4 0,8
021-03 [Herrlesberg 1.199 550| 50,8 % 544 30,9 52,8 1,8 9,9 4,4 0,2
022-01 [Sand 576 250( 50,5 % 250 23,6 55,2 0,0 15,6 5,6 0,0
022-02 |Denzenberg 1.005 473| 52,6 % 471 26,3 55,6 0,6 10,2 6,8 0,4
023-01 |Lustnau-Nord 903 425| 50,9 % 416 30,0 49,5 0,2 14,2 6,0 0,0
026-01 |Lustnau-Sud 691 298| 46,6 % 289 24,6 56,4 0,0 15,6 2,1 1,4
031-01 [Derendingen 1.110 501 49,4 % 490 34,5 43,1 2,0 13,3 6,9 0,2
032-01 [Steinlach 1.106 518| 51,4 % 511 31,7 49,1 1,4 10,4 7,2 0,2
032-02 |Feuerhagle 1.038 532| 54,8 % 529 30,6 45,2 0,6 14,6 9,1 0,0
033-01 |Gartenstadt 711 335 51,5% 330 36,4 41,8 0,9 15,8 4,8 0,3
111-01 |Bebenhausen 244 116| 56,9 % 113 37,2 45,1 0,9 15,0 1,8 0,0
121-01 |Pfrondorf-Ost 1.167 560| 53,8 % 554 26,5 43,3 0,5 25,5 4,0 0,2
121-02 |Pfrondorf-West 1.144 615| 59,2 % 609 33,5 49,6 1,5 13,6 1,5 0,3
131-01 (Weilheim 1.026 537| 58,1 % 531 39,2 42,0 1,3 13,4 4,1 0,0
141-01 |Kilchberg 903 489 60,4 % 486 40,5 41,4 0,4 14,4 3,3 0,0
151-01 [Bihl-West 869 377 45,5% 374 36,6 43,0 0,3 16,0 4,0 0,0
151-02 |Biihl-Ost 666 326 53,3 % 322 32,0 51,9 0,6 10,6 4,7 0,3
161-01 [Hirschau-Nord 991 464| 51,0 % 458 39,7 33,6 0,2 22,1 4,1 0,2
161-02 |Hirschau-Sid 1.320 576| 47,8 % 568 38,4 39,3 1,4 16,4 4,2 0,4
171-01 |Unterjesingen-West 939 376 41,9 % 369 33,9 37,9 2,4 21,7 4,1 0,0
171-02 |Unterjesingen-Ost 982 429 47,3 % 424 32,5 46,0 0,5 14,9 6,1 0,0
181-01 [Hagelloch-West 572 332| 64,6 % 327 41,3 37,9 0,9 2,4 16,8 0,6
181-02 |Hagelloch-Ost 737 409| 58,8 % 394 48,5 31,0 2,0 16,8 1,8 0,0
B Briefwahl -| 4.371 - 4.327 30,8 51,0 0,6 12,9 4,0 0,8
insg. 56.849] 29.321| 51,6 %| 28.982] 30,2 50,4 1,1 11,9 6,0 0,3




